EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 097/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 BMJ -  LOCAÇÃO DE MAQUINAS LTDA – ME 15.621.***/0001-94 14.665.611-0 117730 PRUDENTOPOLIS

2 BMJ – LOCAÇAO DE MAQUINAS LTDA – ME  15.621.***/0001-94 14.665.626-9 103420 PRUDENTOPOLIS

3 CARLOS ALBERTO GUOLLO 627.***.749-53 14.711.034-0 117214 RENASCENÇA

4 CARLOS ALBERTO GUOLLO 627.***.749-53 14.711.035-9 117116 RENASCENÇA

5 CELENA ALIMENTOS S/A 06.159.***/0002-28 13.315.355-1 110270 PORTO VITORIA

6 CELENA ALIMENTOS S/A 06.159.***/0002-28 13.315.341-1 110271 PORTO VITORIA

7 CELENA ALIMENTOS S/A  06.159.***/0002-28 13.315.326-8 110275 PORTO VITORIA

8 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS CANNETO LTDA 02.037.***/0001-63 14.431.286-4 115691 PALOTINA

9 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS WEILER E WEBER LTDA

– ME

21.223.***/0001-98 14.774.011-5 118048 CASCAVEL

10 COOPERATIVA AGRARIA AGROINDUSTRAL 77.890.***/0030-03 12.085.070-9 102172 GUARAPUAVA

11 DOMINGOS TRINDADE ALCANTARA  339.***.939-20 14.959.385-3 118315 SULINA

12 EDERSON MARTINHO TELEKEN  038.***.749-07 14.491.749-07 117907 IMBITUVA

13 LUCIA MARIZA REGHINI VILAS BOA 029.***.409-71 14.661.253-9 116022 FORMOSA DO OESTE

14 PAVI – INGÁ – PAVIMENTAÇAO LTDA 19.378.***/0001-55 14.907.126-1 118411 ARARUNA

15 POSTO GUARAVERA LTDA 78.595.***/0001-00 15.624.253-9 117629 LONDRINA

16 RAFAEL SCHIO – EPP. 02.667.***/0002-20 14.718.670-3 106259 PAULA FREITAS

17 ROSIEL RAMOS  028.***.259-96 14.847.158-4 115289 IMBITUVA

18 SANDRO GROBELSKI 092.***.329-00 14.460.457-1 117906 IMBITUVA

19 W.F. INDUSTRIA E COMERCIO PLASTICO LTDA 22.552.***/0001-22 14.739.527-2 117834 MANDIRIUTBA

20 WANDESLAU DZIDUK 286.***.210-72 13.372.471-0 111757 CRUZ MACHADO

Curitiba, 31 de agosto de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI